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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2025-102229287-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2022-79981428- -APN-DGD#MT - ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 15 de Septiembre de 2025

Partes Signatarias FEDERACION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE LA ALIMENTACION ¢/ CAMARA ARGENTINA

DE PRODUCTORES AVICOLAS (CAPIA)

CCT N° 796/22

Acuerdo N° 1197/25

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2023 $ 196.897,26 $590.691,78
01/05/2023 $219.298,74 $ 657.896,22
01/07/2023 $ 240.521,20 $ 721.563,60

Alcance: Neuquén y Rio Negro

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/03/2023

$236.276,71

$ 708.830,13

01/05/2023

$ 263.158,49

$ 789.475,47




01/07/2023 $288.625,44 $ 865.876,32

Alcance: Chubut, Santa Cruz, Tierra del Fuego - Antartida e Islas

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2023 $ 255.966,44 $ 767.899,32
01/05/2023 $ 285.088,37 $ 855.265,11
01/07/2023 $312.677,56 $938.032,68
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Matias Ricardo Cruciani Risso

Analistatécnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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