

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

## **Anexo Disposicion**

٦							
ı	N	11	m	Δ	r	n	٠
				•		.,	•

Referencia: EX-2022-79981428- -APN-DGD#MT - ANEXO II

Partes Signatarias FEDERACION DE TRABAJADORES DE LA INDUSTRIA DE LA ALIMENTACION c/ CAMARA ARGENTINA DE PRODUCTORES AVICOLAS (CAPIA)

CCT Nº 796/22

Acuerdo Nº 1197/25

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2023	\$ 196.897,26	\$ 590.691,78
01/05/2023	\$ 219.298,74	\$ 657.896,22
01/07/2023	\$ 240.521,20	\$ 721.563,60

Alcance: Neuquén y Río Negro

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2023	\$ 236.276,71	\$ 708.830,13
01/05/2023	\$ 263.158,49	\$ 789.475,47

01/07/2023	\$ 288.625,44	\$ 865.876,32
------------	---------------	---------------

Alcance: Chubut, Santa Cruz, Tierra del Fuego - Antártida e Islas

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/03/2023	\$ 255.966,44	\$ 767.899,32
01/05/2023	\$ 285.088,37	\$ 855.265,11
01/07/2023	\$ 312.677,56	\$ 938.032,68